
 

 

 
 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 
 
 
 
N. 254/11 ORIGINALE 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione compenso per servizio di Segreteria Comunale a scavalco in 

sostituzione del Segretario Comunale titolare per il periodo dal 

27.09.2011 al 14.10.2011. 
 
 
 
L’anno duemilaundici, il giorno tre del mese di novembre, nel proprio ufficio, 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 06 del 27.09.2011 con il quale il Sindaco di Lagnasco, provvedeva alla nomina 

del Dott. Felice Oro, titolare della Segreteria Comunale Piasco/Martiniana Po quale Segretario Comunale 

supplente a scavalco della Segreteria Comunale di Lagnasco per il periodo dal 27.09.2011 al 01.10.2011 e 

della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Lagnasco, Scarnafigi e Sanfrè, per il periodo dal 02.10.2011 

al 14.10.2011, in sostituzione del Segretario Comunale titolare, in malattia per il suddetto periodo; 

 

Vista la richiesta del Dott. Felice Oro, in data 14.10.2011, pervenuta al Comune di Lagnasco il 24.10.2011, 

protocollo n. 4.132, tendente ad ottenere la liquidazione del compenso spettante per il servizio reso, oltre alle 

spese di viaggio sostenute, in base al vigente contratto collettivo nazionale di lavoro, nonché alle disposzioni 

del Ministero dell’Interno, ex Agenzia per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Preso atto che il compenso spettante per il servizio reso, ammonta complessivamente ad € 662,58 di cui € 

184,05 totalmente a carico del Comune di Lagnasco ed € 478,53 da dividere tra i Comuni di Lagnasco, 

Scarnafigi e Sanfrè, oltre ad € 8,32 per rimborso spese di viaggio a carico del Comune di Lagnasco; 

  

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione di quanto sopra indicato al Dott. Felice Oro, 

titolare della Segreteria Comunale dei Comuni di Piascoe Martiniana Po; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi: 

 



 

 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. DI LIQUIDARE al dott. Felice Oro, titolare della Segreteria Comunale dei Comuni di Piasco e 

Martiniana Po, la somma complessiva di € 662,58 a saldo delle competenze spettanti per il servizio 

di supplenza a scavalco nel periodo dal 27.09.2011 al 14.10.2011; 

 

2. DI LIQUIDARE al dott. Felice Oro, titolare della Segreteria Comunale dei Comuni di Piasco e 

Martiniana Po, la somma complessiva di € 8,32 quale rimborso delle spese di viaggio sostenute nel 

periodo dal 27.09.2011 al 14.10.2011 per la supplenza a scavalco della Segreteria Comunale del 

Comune di Lagnasco; 

 

3. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 670,90, oltre agli oneri previdenziali e fiscali, al titolo 1°, 

Funzione 1, Servizio 2, Intervento 1, Capitolo 1029, del bilancio di previsione dell’esercizio 2011 

che presenta la necessaria disponibilità; 

 

4. DI DARE ATTO che per la somma di € 478,53, oltre agli oneri previdenziali e fiscali, sarà richiesto 

il rimborso della quota spettante, ai sensi della Convenzione vigente, ai Comuni di Scarnafigi e 

Sanfrè. 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 

 


